
K prodeji, Rodinný dům, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270306 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

4 650 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům či chalupu o dispozici 2+1 v klidné
části obce Odolena Voda. Tento cihlový dům je ideální pro ty, kteří
hledají útulné bydlení s menším dvorkem a zahrádkou. Obytná
část 2 zahrnuje vstupní chodbu, kuchyni, obývací pokoj, ložnici,
toaletu a sprchový kout. O vytápění se postarají kachlová kamna s
výměníkem, která ohřívají i vodu. Mimo topnou sezónu ohřev vody
zajišťuje bojler. Pozemek o celkové ploše 191 m2 nabízí možnost
parkování. Relaxovat můžete příjemně pod markýzou. Velkým
bonusem je zde stodola, která může sloužit jako úložný prostor
nebo dílna. V případě, že by někdo chtěl a uměl využít půdní
prostory, je zde ideální příležitost vybudovat půdní vestavbu.
Nemovitost je v dobrém stavu a čeká na své nové majitele, kteří
ocení klidnou lokalitu s dobrou dostupností do Prahy. Odolena
Voda je kompletně občansky vybavena. Pro více informací nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4270306
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881823
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Plocha pozemku: 191 m2
Kód zakázky: 881823

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Nová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


